
   

                        DETERMINAZIONE N.  380  del 24/04/2012 
 

1 di 5 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 
 

SOC I.C.T. 
Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione 

e del Sistema Informativo 

 
Direttore D.ssa Anna Gagliardi 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
MANUTENZIONE SITO INTERNET UFFICIALE ASL VCO - ANNO 
2012. CIG ZC304920AF. 
 
 
 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N.  380  del 24/04/2012 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N. 11  - anno 2012 
 
CONTO  3.10.02.06 
 
SUB 3  
 
 
SPESA PREVISTA ANNO 2012    Euro 847,00 
IMPORTO PAGATO                   Euro _______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 
 
  

      IL RESPONSABILE        
                                                                                      DIRETTORE  F.F. 

                                                SOC RISORSE ECONOM.FINANZ. 
 
                                                                                   (Dr.ssa Manuela Succi) 
 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC I.C.T. Gestione delle Tecnologie 

Informatiche, di Comunicazione e del Sistema Informativo 
  
                                                    
 

 Data ……………………………….              Il Direttore  SOC I.C.T. 
                                                         Gestione delle Tecnologie Informatiche 

                                                        di Comunicazione e del Sistema Informativo 
                                                  D.ssa Anna Gagliardi 

 
 

 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N.  380  del 24/04/2012 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. I.C.T. 
Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione e del Sistema 

Informativo 
 
 

Premesso che: 

 
  Con determinazione n.74 del 27/11/2009 a firma del Direttore della S.O.C. 

gestione delle Forniture e della Logistica, veniva  affidato il servizio di 

progettazione e realizzazione sito Web dell’ASL VCO alla ditta Epublic s.r.l.  di 
Novara; 

    Solo al 23/12/2010 è potuto partire l’utilizzo del predetto sito e che pertanto la 

relativa manutenzione per l’anno 2011 è stata ricompresa nell’offerta di fornitura 
iniziale; 

 

      Considerato che per l’anno 2012 occorre provvedere ad attivare il servizio di 
manutenzione del  sito in oggetto; 

 
     Vista l’offerta pervenuta da parte della ditta Epublic srl, di cui al ns. prot. 19390 

del 20/3/2012, che prevede un costo di manutenzione e di dominio pari a € 700,00 iva  

esclusa; 
 

     Richiesta autorizzazione a procedere da parte del Direttore della S.O.C. Affari 
Generali, ns.nota prot.19157 del 20/3/2012, e acquisita la relativa autorizzazione con 

nota prot.23536 del 4/4/2012; 

 
          Ritenuto dover attivarci in merito; 

 
          Atteso che  il servizio di cui trattasi rientra tra quelli previsti dall’art. 57, 2° 

comma, lettera b) del D.Lgs 163 del 12/4/2006  
   

                    In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 

conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali,   
 

DETERMINA 
 
1°)   di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, il servizio di manutenzione del 

sito internet ufficiale ASL VCO per l’anno 2012 alla ditta Epublic srl di Novara, per un 
importo pari a €  847,00 iva inclusa. 

 

2°) di imputare l’importo totale di  € 847,00 al conto 3.10.02.06 – Manutenzioni software 
aut. 11 sub 3; 

 
 

 
                             IL DIRETTORE SOC  I.C.T. 

                     Gestione delle Tecnologie informatiche 

                 di Comunicazione e del Sistema Informativo 
              D.ssa Anna Gagliardi 

 
   

    Il Responsabile del Procedimento                                

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
              D.ssa Anna Gagliardi 



   

                        DETERMINAZIONE N.  380  del 24/04/2012 
 

4 di 5 

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE  
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                        DETERMINAZIONE N.  380  del 24/04/2012 
 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  
 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG X DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


